b) *Aurelius Victor* de viris illustribus cap. 81. de Cicerone: *Athenas* studiorum gratia petivit, vbi *Antiochum*, philoophum, studiose audiuit. *Fabric.* vid. *Fabri* Histor. Ciceron. XXVIII. 11 sqq. *Heum.* vid. infra, in Catalogo Stoicorum h. v. *Antiocho Stoici cum Peripateticis re concinerent* videntur, verbi discrepare, Cicero ait de N. D. I. 7. qui vero illam sententiam impugnat. *Cicer.* IV. acad. quaest. 43. eum vocat *germanissimum Stoicum*. Idem sentit *Sext.* Emp. I. cit. vbi vide *Fabric.* p. 62. adde *Cozzand.* p. 78 sqq. *Brucker.* hist. crit. philos. vol. I. pag. 727 sq. et 775 sqq. *M. Io. Iac. Hoefler* in disp. *Conciliatorium* et *eclecticorum* diuersa philosophandi ratio, Altdorf. 1742. agit de Antiocho, et docet, hunc fuisse conciliationis auctorem, contra *Buddeum*, qui in Obs. Halens. tom. III. obs. XIV. §. III. *Hieronymum*, *Rhodium*, auctorem fuisse putauit, disputans. *Harl.*

contra Platonis, doctoris sui, libros II. cui titulus fuit *Sofus*, et de academica secta acutissime, ut est apud eumdem Ciceronem l. c.

[*Antoninus*, Eustathii, Cappadocis, filius. *Eunap.* in Aedesio, et *Brucker*. vol. II. pag. 276 sqq. *Hartl.*]

*Antonius*, Rhodius, Porphyrii et Amelii sub Plotino συμφοιτητής. *Fabric.* Proclus lib. III. ad Timaeum Platonis, pag. 187. *Heum.*

*Apolloniades*, Platonis seruus, *Laert.* III. 42.

*Apollonius*, Syrus, Platonicus. *Spartian.* in Hadriano cap. 2.

*Mich. Apostolius*, de quo lib. V.

[*L. Apuleius*, sive *Appuleius*, Madaurae natus, Africae ciuitate, philosophus platonicus, de quo in Bibl. lat. Fabriciana et a me in Notitia breuiore litteraturae rom. pag. 498 sqq. et a Cozzando p. 101 sq. agitur. adde *Brucker*. hist. crit. philos. II. p. 171 sqq. *Hartl.*]

*Arcesilas*, sive *Arcessilaus*, Pitanaeus; ex Pitane aeolica. vid. *Georgii Arnaudi* lect. gr. p. 115. *Physicus*, Crantor's discipulus Ζ, clarus circa Olymp. CXX. auctor mediae academie, et Epicuri aetate ad inuidiam illius philosophi peramatus magnique habitus, ut notat *Plutarchus* contra Colotem p. 1121. Vide et *Solin.* cap. 15. *Augustinum* II. 6. contra Academicos et III. 17. vbi Zenonis, Stoicorum principis, sub Polemone condiscipulum et postea aduersarium fuisse Arcessilam, refert. *Conf. Ciceron.* II. Acad. quæst. cap. 5. [in primis I. cap. 13. ibique Dauif. II. cap. 20. et 21. et cap. 24.] Audivit et *Theophrastum*, *Diodorum* (*Cronum*) et *Pyrrhoneum*, ut notat *Numenius* apud *Euseb.* XIV. Praepar. p. 279 sq. vbi plura de Arcessila, lectu digna. [adde *Timonis* versus apud *Diog. Laert.* III. 33. et *Rossium* in *comum*. *Laert.* p. 68 sq.] Verisimile aliquid, (cum Carneade,) posuit, sed nihil esse certum, ut notat *Hieronymus* II. in *Rufin.* adde *Ciceron.* III. de orat. 18. de N. D. I. cap. 5. *Sext. Empir.* adu. Logic. I. sect. 150. ibique *Fabric.* pag. 402.] *Lactantium* III. 4 sq. et 6. et quæ ad *Hesychium* illustrem Meursius, ad *Laertium* IV. 28 sq. viri docti, et *Hugon. Grotium* ad *Capellae* p. 46. Ex eodem *Laertio* IV. 29. et *Plutarcho* de fortuna Alex. pag. 328. cognoscimus, nullum librum ab Arcessila scriptum esse, licet epigrammata eiusdem quaedam referat, IV. 30 sq. <sup>a)</sup>) et *testamenta tria* memoret IV. 43. et *Epistolam ad Thaumasiam*, necessarium suum, exhibeat, 44. Hinc patet, illud προσεφώνεις IV. 38. non posse accipi de librorum inscriptionibus, ut facit interpres Ζ; sed quod solum e regibus Eumenem accesserit et cum eo locutus fuerit Arcessilas. Cleanthis ad eum dicta, apud *Diog. Laert.* VII. 171. Φιλόζωτρου fuisse, notauit Phanocritus apud *Athenaeum* VII. p. 276. Discipuli eius, Lacydes, Damophanes, Ecclitus. *Fabric.* Infra in catalogo peripateticorum quoque memoratur. De eius epistolis vid. supra lib. II. cap. 10. §. 36. vol. I. pag. 694. — Adde *Sextum Empir.* Pyrrhon. hypotyp. I. cap. 32. sect. 232. p. 61. *Eudociam* in *Viol.* p. 70. *Foucherum* in diss. de philosophia academica, Paris.

1692.

c) *Polemonis* fuisse dicitur a *Cicer.* de Fin. V. 32. *Hartl.*

d) Vid. *Rossii* comment. *Laert.* pag. 63 sqq. vbi *Diog. Laert.* emendatur atque illustratur, et *Al dobr.* cum *Meibomio* corrigitur. *Hartl.*

e) *Conf. Rossium* l. c. p. 75 sqq. qui προσεφώνεις intelligit, ad Eumenem solum ex omnibus regibus Arcessilam litteras dedisse. *Hartl.*

1692. 12. qui lib. I. cap. 5. pag. 36. eum ab Aristonis, Chionis et Hieronymi accusatione impudicitiae infamisque lasciuiae et, quod iuuenum corruptor fuisset, liberare studuit; item *Petrum Dan. Huetium*, scepticismi patronum, in libro, de imbecillitate intellectus humani, Ainstel. 1723. 12. *Bayle*, cuius ipsius animus ad dubitandum erat proclivis, in Diction. voc. *Arcesilas*, vol. I. pag. 284 sqq. qui tamen, versione Diogenis latina deceptus, perperam p. 286. adfirmavit, Arcesilaum libros scripsisse et Eumeni dedicasse. *Brucker*. hist. crit. philos. vol. I. p. 746 sqq. *Cozzand*. pag. 53 sqq. *Buddei* comprehend. histor. philos. pag. 147 sqq. *M. Io. Iac. Hoefer* in diss. ad Antiochum Ascalon. citata, §. VIII. qui putat, *Huetium* quidem de imbecillitate intellectus humani lib. I. cap. 14. §. 31 sq. acu rem tetigisse videri, quum duas tantum academias, alteram Platonis, alteram Arcesilae vindicaret academicis; tamen opinatur et probatum it, omnes academias in vnam, cuius Plato auctor fuit, posse reduci, et Arcesilam, notante *Sexto Empirico*, dissimulandi animo tantum dubitasse, vt auditores exploraret, num ad percipienda Platonis dogmata essent idonei. — *Tiedemann* Geist der spekulativen Philosophie, tom. II. cap. 13. p. 566 sqq.

Alius *Arcesilas*, de quo Plutarchus in Agide p. 803. aliis, Mesopotamiae princeps, post Alexandrum M. *Cedrenus* tom. I. p. 155. *Harl.*

Pro *Archelao* in latina versione Philopoemenis Plutarchi p. 366. reponendum nomen *Arcesilai*, vbi legitur, Demophanem et Eudemum, Megapolitanos, ipsius in Academia familiares fuisse.

*Archesistratus*, Phrearius, *Laert.* III. 41.

*Aridelus*, Arcesilae aequalis, cuius mentio *Laert.* IV. 41.

*Aristander*. Proclus III. in Timaeum pag. 186.

*Aristides*, Locrus, Platonis discipulus. *Plutarch.* Timoleonte pag. 233.

*Aristides Quinctilianus*, de quo infra in Musicis cap. IX.

*Aristippus*, Gyrenaeus, Lacydae auditor. [Eudocia p. 71. quae quatuor *Aristippos* recenset.] *Numenius* apud Euseb. XVI. Praeparat. p. 736. diuersus ab *Aristippo* antiquiore, Socratico, itidem Cyrenaeo, de quo dixi lib. II. cap. 23. §. 33. [et ab *Aristippo*, qui de Arcadia scripsit.]

*Ariste*, Platonis pater. [Quo iure hic refertur inter Platonicos? Tamen Lutheri pater etiam fuit Lutheranus. *Heumann.*]

*Aristo*, Ascalonita, frater Antiochi, de quo supra. vid. *Plutarchum* in Bruto, p. 984. [Sed *Davisi*. ad Cic. quaest. Tusc. V. 8. animaduertit, fratrem Antiochi a Cicerone semper nominari *Aristum*, non *Aristonem*, et Ἀριστὸν quoque in Plutarchi loco esse rescribendum; tum illum *Aristum* fuisse Ciceronis (in Bruto cap. 97.) hospitem et familiarem. Denique notat, *Aristonem*, in insula Ceo natum, fuisse peripateticum. Ipse Fabricius in sequentibus verbis et paullo post in nota msta vel semet ipse corrigere, vel secum pugnare videtur. *Harl.*] *Aristum*, Antiochi fratrem, et praeter ea familiares, *Aristonem* et *Dionem*, memorat Cicero Acad. quaest. I. 3. II. 4. *Fabrie*. Diuersus fuit *Aristo* Chius,

*Chius*, Stoicus, de quo infra: item *Aristo*, Massiliensis, a Sulla ciuitate donatus, *Cicer.* or. p. Balb. 22. adde infra in Catal. Peripatetic. voc. *Aristo*. *Harl.*

*Aristocles*, Messenius, (licet Peripateticus secta,) scripserat πότερον σπερδαιότερος [¶] "Ομηρος, ή Πλάτων, teste Suida, [et Eudocia p. 71] Plato quoque, antequam Platonis nomen adscisceret, dictus fuit Aristocles. [vid. infra in Catal. Peripateticorum.]

*Aristodemus*, Aegiensis, Plutarchi aequalis, qui in limine libri aduersus Colotem vocat illum τὸν ἐξ Ἀκαδημίας & γερθηκόφερον, ἀλλ' ἐμμανέστατον ὄργιασθην Πλάτωνος. [Dissert ab aliis Aristodemis. vid. V. 7, 15. vol. VII. pag. 53.]

*Aristonymus*, ad Arcades, reipubl. constituendae causa, a Platone missus. *Plutarchus* aduersus Colotem pag. 1126. [Huius multa mentio in Stobaeo. *Heumann.*]

*Aristoteles*, Stagirita, Platonis discipulus fuit, sed propriam deinde condidit sectam, de quo infra cap. seq. Quare a Platone factus fuerit alienior, dicit *Aelianus* III. 19. Var.

*Aristus*, Antiochi frater, quem Athenis Brutus audivit, teste *Cicer.* I. Acad. quæst. cap. 3. et de Finibus V. 3. *Fabrit.* in nota insta. vid. Dauil. et Buherium ad *Cic.* Tusc. V. 8. et quæ paullo ante ad voc. *Aristo* notauimus. — *Aristus* supra p. 35. inter scriptores de Alexandro M. *Harl.*

*Asclepiodotus*, Alexandrinus, Procli discipulorum optimus, Damascii magister. Vide Ion. sium III. 18. *Commentarius in Platonis Timaeum* citatur ab Olympiodoro in IV. Meteorolog. [conf. infra vol. VIII. p. 524.] Multa de hoc Asclepiodoto et diligenti eius naturae inquisitione Suidas, qui *Asclepiodoti* quoque, medici, meminit in Σωγεώτος. [Multa etiam apud Photium in Excerptis ex Damascii opere de vita Isidori, philologhi, cod. CCXLII. Scripsit alius forsan ἀρτεμ ταῦτα; vid. Lambecii comment. de bibl. Vindob. tom. VII. pag. 85. edit. Kollarji. *Harl.*] Sed alius, qui sub Diocletiano vixit, et eius res consignasse videtur, ut coniicere licet e *Vopisko* in Aureliano cap. XLIV. [*Asclepiod.* Stoicus. vid. catal. Stoicor. h. v.]